[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  21.03.2025г.     №   693

 Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования город Вольск, предлагаемых для приобретения  в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Решением Совета муниципального образования город Вольск № 39/3-198 от 08.02.2017 года «Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих  право на предоставление им земельных участков для индивидуального  жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества в собственность бесплатно на территории муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области», Порядка формирования перечня   земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам и Порядка информирования граждан о наличии земельных участков, имеющих право на предоставление им земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно, на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования город Вольск, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2.      Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

 Глава  Вольского

муниципального района                                                                       С.Е. Сафонов

 Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                        от  21.03.2025 г.  №  693

Перечень

земельных участков на территории муниципального образования город Вольск,

предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
	№п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование
	Схема расположения земельных участков

	1
	64:42:010490:266
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Вольское муниципальное образование, город Вольск, ул. Аткарская, земельный участок  17А
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

(приложение № 1 к настоящему перечню)

	2
	64:42:010490:268
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Вольское муниципальное образование, город Вольск, ул. Аткарская, земельный участок  30А
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

(приложение № 2 к настоящему перечню)

	3
	64:42:010490:270
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Вольское муниципальное образование, город Вольск, ул. Аткарская, земельный участок  30
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

(приложение № 3 к настоящему перечню)

	4
	64:42:010490:271
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Вольское муниципальное образование, город Вольск, ул. Аткарская, земельный участок  31А
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 4

(приложение № 4 к настоящему перечню)

	5
	64:42:010490:267
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Вольское муниципальное образование, город Вольск, ул. Светлая,  земельный участок 3
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 5

(приложение № 5 к настоящему перечню)

	6
	64:42:010490:269
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Вольское муниципальное образование, город Вольск, ул. Светлая,  земельный участок 7
	600
	Для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 6

(приложение № 6 к настоящему перечню)

	7
	64:42:010803:243
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район,  муниципальное образование г. Вольск, город Вольск, ул. Газовая, земельный участок 2Б
	600
	Для индивидуального жилищного строительства
	Схема №7

(приложение № 7 к настоящему перечню)

            Руководитель аппарата

                                          О.Н. Сазанова

Приложение № 1

к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 1
расположения земельных участков
[image: image2.png]N LA
@Kapra Sgexe A
OKapra Google

Kagacrpostii Homep: 64:42:010490.265 : OKapra 2GIS
OCnyTHAK SHaekc

AVIpeC W KaRACTPOBL HOMEP YYacTKa

Kateropun sewens: 3euri nocenesi sewrin
CnyTHUK Google

Hacenersx nycTos) Ocny; g

[INA MHAMBURYNEHOTO XUNULIHOTO CTPOUTENLCTE OCnyTHuk Bing

SemenkHuih yHacToK N0 aapecy: Poccuiician
Kapacrposwe arnue:

nanksoe e [0 Tewamsecra xapra

erHTLCA ConnKo

VrouHenHan nnowan: 600 1 1 <
e Hacrpoure xapTy

TonysuTs NOAPOOHE oT4eT

DJosmarouner n cornace ¢ yenoswaum nyGmiHo obepTst
(D] osmaromner ¢ nommikol KoHOUASHLUAANEHOGTH W 2310
Comacie Ha 06paBOTKY NepCoHaNLHX AHHEX

aiion, Bonecroe uysuy
‘oBpasosasie. 100N Borcx, yn ATiaperan, sevensisi
yuacrox

eranw orsera u opuanseexan widbopuaLn
Pyl exbop eapuarTon

i yuacToK/A0M Ha kapTe?

           Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение № 2

к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 2
расположения земельных участков
[image: image3.png]- EEme——
@Kapra Sgeke A
OKapra Google

AIpEC UV KaACTPOBIi HOMEP yyacTKa Q Haim

KagacTposiit HoMep: 6442010490 268 OKapra 2GIS
) OCnyTHiK SHaekc
Kaeropus sement: 3ewnu nocenesii (sewin
OCnyTHiK Google
HacenesHuX MyHKTOS

A% WHAUBURYAITEHOTO XUTHILIHOTO CTPOTEITsCTEA OCnyTHuK Bing

SemenkHeii y4acToK N0 agpecy: Poccuiician

xas onacte. Bonscui
aiios, Bonsceoe uyuLnansHoe.
‘oBpasosasie. r0pon Bonscx, yn. ATkapckas, sevenstisii
yuacrox

Kapacrpose pasus v

(0 Tewamiecras xapra

'VT04HeHHaR Nnowagk: 600 K21
an Hacrpoure xapTy

email, kyza ommpasHTs oTveT

(O oswaxounen n comnacen ¢ yenosusaum nyGmoit obepTs
() oswaKomnes ¢ MOMMTIHKOI KOHOUAEHLMANHOCTH U 2210
omacie Ha o6paBOTKY NepCoHaNEHsX AHHEX

eranw orsera u opuanseeKan widbopuaLA
Pyirol exbop eapuarTon

4 y4aCTOK/30M Ha KapTE?

               Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение № 3

к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 3
расположения земельных участков
[image: image4.png]ALVAN

AIpec N KAAaCTPOBBIil HoMep yuacTka @Kapra Sngexc
(OKapra Google
KapacTpoBelit Homep: 64:42:010490-270 o “ OKapra 2GIS
| N & (OCNyTHHK SHZEKC
Kareropun semens: 3eun nocenes (sewn Sy oo
Hacerewsi NyHKToR)
ANA WHAMBWIYaNSHOTO XUNMLLHOTO CTPOUTENLCTEA OCnyTHuk Bing

SemenkHbih yHacToK N0 aapecy: Pocculician

enepauyn, Capatoscias oonacte, Bonscuii KanacTposwe pannue:

Wy paNL L paon_BonkCroe uysnanssoe 4 [ Tewarmecran xapra

Hacrpoure xapTy

‘oBpasosasie. r0pon Bonscx, yn. ATkapckas, sevenstisii
yuacrox

VrouHenHan nnowan: 600 15 1

Bauw email, Ky1a OTNpaBUTS OT4ET

TlonysuTs NORPOGHE OT4eT

(D oswaxounen n comnacen ¢ yenosusaum nyGroit opepTs
() oswaKomnes ¢ MOMMTHKOI KOHBUAHLMANISHOCTH U 2210
Cormacie Ha o6paBoTKY NepEoKanEHsx AaHHEX

eranw orsera u opuanseexan widbopuaLn
Pyl exbop eapuarTon

i yuacToK/A0M Ha kapTe?

        Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение № 4

к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 4
расположения земельных участков
[image: image5.png]AVIpeC WM KaRACTPOBEI HOMEP YHacTKa

KapacTposuIi owep: 64:42:010490.271

Kateropus aement: 3ewnu nocenesii (3eMn
Hacenexsx nyHKTos)
75 VHAWBYRYANHOTD KUTHILHOTO CTPOUTETsCTSa

SemenkHei yHacToK N0 aapecy: Pocculician
enepauyn, Capatosctas oonacte, Bonscuit
MyHnaneI palion, Bonsckoe uysMnansHoe.
‘0Opa30sae. ropon BOMCx, Y1 ATKADCKAS. Jement:
yuacrox

00 1.

VTo4HeHHas nnowaa:

w email, kyna orm

SHaKOMIEH H COMACeH C YCTOSHAMM 1Y GnH-HO ObepTS:
SHAKOMIEH C HOTMTHKOR KOHHAEALHAEHOCTH M A2
omacie Ha o6paOTKY nepcoKaNLHeX AankbX

eranw orsera u opuanseeKan widbopuaLn
Pyiroi exbop eapuarTon

LN yuacToK/gom Ha kapTe?

— Laea N\
@Kapra SHgekc A
OKapra Google
OKapra 2GIS
OCnyTHiK SHaekc
OCnyTHiK Google
OCnyTHiK Bing

Kapacrposse rpasnue v

(O Tewarmiecra xapra

          Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение № 5

к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 5
расположения земельных участков
[image: image6.png]AIpeC Ui KaAACTPOBBit HOMeP yvacTka

Kapacrpostii Howep: 64:42:010490:267,

KaTeropws aement: 3emni noceneswi (semmt
HacenexH nyHKToR)
AR WHAMEWIYANEHOTO ¥ATALLHOTO CTDONTENCTER

JemenbHeiii y4acTox no apecy: Focculicran

aiios, Bonsceoe uynanssoe.
‘oBpaiosasie. ropon Borscx, yn CeTnas, sevensisii
yuacrox

VrouHeHHan nnowane: 600 1 1

email, kyza ommpaBHTs oTveT

TonysuTs NORPOGHE OT4eT

(O oswaxounen n cornacen ¢ yenosusum nyGmroit ocpepTsi
(0 oswaKomnes ¢ MOMMTWKOIi KOHGWASHLMANILHOCTH U 2210
Cormacie Ha 0BpaBOTKY NepCoHaNEHsX AaHHEX

eranm orsera u opuanseexan widbopuan
Pyl exbop eapuarTon

4 y4aCTOK/30M Ha KapTE?

AN N N
@Kapra Sgekc A
OKapra Google
OKapra 2GIS
OCnyTHuK Saekc
OCnyTHiK Google
OCnyTHiK Bing

Kapacrposse rpasus v

(0 Tewarmiecras xapra

Hacrpoure xapTy

         Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

Приложение № 6

к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 6
расположения земельных участков
[image: image7.png]MRS
@Kapra Sgeke A
OKapra Google

AVIpeC Wk KARACTPOBBi HOMEP YvacTKa

Kagacrposeii Homep: 64:42:010490.269 OKapra 2GIS
« . . OCnyTHAK Saekc
aTeropws semens: 3ewni nocene (seMri o conge

Hacenexsix nyHKTos)

| AR VKQMBIAYaTSHOTO YOLTALIHOTO CTPOUTeNCTSa OCnyTHuK Bing

SemenkHbii y4aCToK N0 aapecy: Poccuic
enepaya, Caparosceas obnacrs, Bonsca
MyHnaNLI palion, Bonscroe uyHLnansHoe.

‘oBpaiosasie. r0pon Bofacx, yn Caernan, semenssit
yuacrox

Kanacrposwe pamnus v

(0 Tewarmiecran xapra

VrouHenHan nnowan: 600 1 1

Bau email, kyna OTNPaBHTL oT4eT

TonysuTs NOAPOGHE OT4eT

(D oswaxounen n cormacen ¢ yenosusum nyGruroit ocpepTsi
() osmaromnen ¢ nonuTwKoi KoKEWAEHUMANEHOTTH W 410
Cormacie Ha 0BpaBOTKY NepCoHaNEH AHHEX

eranm orsera u opuamseexan widbopuaLn
Pysrol exbop eapuarTon

wnh yuacTo/zom Ha Kape?

          Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

 Приложение № 7

к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

Схема № 7
расположения земельных участков
[image: image8.png]@Kapra Sgekc A
OKapra Google
OKapra 2GIS
OCnyTHiK Saekc
OCnyTHiK Google
OCnyTHiK Bing

Anpec W KaAaCTPOBI HOMEP Y4acTka

KanacTposuIi Howep: 6442010803243

Kateropu aement: 3ewnu nocenexii (3eMn
Hacenexsix nyHKToa) 7
[171R WHAMEHIYANEHOTO ¥ATHLLHOMD CTDONTENSCTER

SemenkHaii yHacToK N0 agpecy: Pocculician
enepauyn, Capatosctas odnacte, Bonscuit 14
‘MYHAUANBITe b PaliOH, MYHAUANATEHOE 00p30BaHHE I
Bonsc. ropoa Bonsck. yn. Fasosas. seMenstsi yuacTor

Kanacrposwe anne:

(O Tewarmiecra xapra

Mlogenumsca counoii

Hacrpoure xapTy

VrouenHan nnowans: 600 1 1

email, kyza ommpasHTs oTveT

TonysuTs NOAPOGHE OT4eT |

(O oswaxounen n cormacen ¢ yenosusaum nyGroit obepTs
(0 oswaKomnes ¢ nonMTHKOii KOHBUAEHLMATISHOCTH U 2210
Cormacie Ha 06paBoTKY NepCoKanLH:X AaHHEIX

eranw orsera u opuaseexan widbopuan
Pyl exbop sapuarTon

€

P P———" /\

           Руководитель аппарата                                                                            О.Н. Сазанова

9